



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/03/2020 a 31/03/2020

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2020/000001

Data: 04/03/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000153 - EMPENHO - 0241 - NOTA FISCAL - 0002819-54.2019.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002345 - AÇUCAR REFINADO GRANULADO EM SACHÊ 5GR	ARM-02	CX	115610107	100	R\$ 11,85	R\$ 1.185,00
Total do Documento:						R\$ 1.185,00

Entrada: 2020/000002

Data: 10/03/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000495 - EMPENHO - 176 - NOTA FISCAL - 0001693-66.2019.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002830 - TÊ SOLDÁVEL E COM BUCHA DE LATÃO COM ROSCA CENTRAL, AZUL 20 MM	ALM - POR	UN	115610124	2	R\$ 7,44	R\$ 14,88
200002794 - JOELHO EM PVC DE ESGOTO 100 MM COM ANEL 45°	ALM - POR	UN	115610124	5	R\$ 12,00	R\$ 60,00
200002784 - CAP SOLDÁVEL EM PVC, MARROM DE 20 MM	ALM - POR	UN	115610124	10	R\$ 1,32	R\$ 13,20
200002787 - CURVA EM PVC SOLDÁVEL 25 MM DE 45°	ALM - POR	UN	115610124	10	R\$ 4,32	R\$ 43,20
200002791 - CURVA EM PVC SOLDÁVEL 50 MM DE 90°	ALM - POR	UN	115610124	5	R\$ 11,34	R\$ 56,70
200002790 - CURVA EM PVC SOLDÁVEL 40 MM DE 90°	ALM - POR	UN	115610124	5	R\$ 11,31	R\$ 56,55
200002804 - JOELHO EM PVC SOLDÁVEL MARROM 50 MM COM ANEL 90°	ALM - POR	UN	115610124	5	R\$ 7,00	R\$ 35,00
200002803 - JOELHO EM PVC SOLDÁVEL MARROM 40 MM COM ANEL 90°	ALM - POR	UN	115610124	5	R\$ 6,68	R\$ 33,40
200002801 - JOELHO EM PVC SOLDÁVEL MARROM 25 MM COM ANEL 90°	ALM - POR	UN	115610124	20	R\$ 1,50	R\$ 30,00
200002797 - JOELHO EM PVC DE ESGOTO 75 MM COM ANEL 90°	ALM - POR	UN	115610124	5	R\$ 10,11	R\$ 50,55
200002796 - JOELHO EM PVC DE ESGOTO 50 MM COM ANEL 90°	ALM - POR	UN	115610124	5	R\$ 6,55	R\$ 32,75
200002789 - CURVA EM PVC SOLDÁVEL 25 MM DE 90°	ALM - POR	UN	115610124	10	R\$ 4,68	R\$ 46,80
200002786 - CAP SOLDÁVEL EM PVC, MARROM DE 32 MM	ALM - POR	UN	115610124	10	R\$ 2,34	R\$ 23,40
200002785 - CAP SOLDÁVEL EM PVC, MARROM DE 25 MM	ALM - POR	UN	115610124	10	R\$ 1,66	R\$ 16,60
200002783 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL EM PVC DE 50 MM X 40 MM	ALM - POR	UN	115610124	5	R\$ 6,25	R\$ 31,25
200002782 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL EM PVC DE 32 MM X 25 MM	ALM - POR	UN	115610124	10	R\$ 2,19	R\$ 21,90
200002781 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL EM PVC DE 40 MM X 32 MM	ALM - POR	UN	115610124	10	R\$ 3,04	R\$ 30,40



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/03/2020 a 31/03/2020

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002825 - TÊ DE REDUÇÃO SOLDÁVEL EM PVC DE 40 X 32 MM	ALM - POR	UN	115610124	2	R\$ 8,58	R\$ 17,16
200002823 - TÊ DE REDUÇÃO SOLDÁVEL EM PVC DE 32 X 25 MM	ALM - POR	UN	115610124	5	R\$ 5,25	R\$ 26,25
200002778 - ADAPTADOR EM PVC DE 25 MM, SOLDÁVEL	ALM - POR	UN	115610124	10	R\$ 1,83	R\$ 18,30
200002777 - ADAPTADOR EM PVC DE 20 MM, SOLDÁVEL	ALM - POR	UN	115610124	10	R\$ 1,42	R\$ 14,20
200002817 - LUVA EM PVC, SOLDÁVEL L/R DE 50 MM	ALM - POR	UN	115610124	2	R\$ 11,40	R\$ 22,80
200002814 - LUVA EM PVC, SOLDÁVEL L/R DE 25MM	ALM - POR	UN	115610124	5	R\$ 2,75	R\$ 13,75
200002813 - LUVA EM PVC, DE ESGOTO DE 100 MM	ALM - POR	UN	115610124	5	R\$ 11,50	R\$ 57,50
200002812 - LUVA EM PVC, DE ESGOTO DE 50 MM	ALM - POR	UN	115610124	2	R\$ 3,66	R\$ 7,32
200002811 - LUVA EM PVC, DE CORRER DE 50 MM COM ANEL	ALM - POR	UN	115610124	2	R\$ 17,01	R\$ 34,02
200002807 - NIPLE DUPLO DE FERRO GALVANIZADO DE 1"	ALM - POR	UN	115610124	4	R\$ 18,02	R\$ 72,08
200002806 - ADAPTADOR SOLDÁVEL EM PVC 32 MM X 1"	ALM - POR	UN	115610124	5	R\$ 3,99	R\$ 19,95
200002779 - ADAPTADOR EM PVC DE 40 MM, SOLDÁVEL	ALM - POR	UN	115610124	10	R\$ 4,77	R\$ 47,70
200002809 - LUVA EM PVC, DE CORRER DE 32 MM COM ANEL	ALM - POR	UN	115610124	5	R\$ 9,64	R\$ 48,20
200002808 - LUVA EM PVC, DE CORRER DE 25 MM COM ANEL	ALM - POR	UN	115610124	5	R\$ 9,64	R\$ 48,20
200002805 - ADAPTADOR SOLDÁVEL EM PVC 40 MM X 1.1/4"	ALM - POR	UN	115610124	5	R\$ 6,39	R\$ 31,95
200002802 - JOELHO EM PVC SOLDÁVEL MARROM 32 MM COM ANEL 90°	ALM - POR	UN	115610124	20	R\$ 3,03	R\$ 60,60
200002800 - JOELHO EM PVC SOLDÁVEL MARROM 32 MM COM ANEL 45°	ALM - POR	UN	115610124	5	R\$ 3,72	R\$ 18,60
200002799 - JOELHO EM PVC SOLDÁVEL MARROM 25 MM COM ANEL 45°	ALM - POR	UN	115610124	5	R\$ 2,20	R\$ 11,00
200002832 - TÊ SOLDÁVEL E COM BUCHA DE LATÃO COM ROSCA CENTRAL 32 X 25 MM	ALM - POR	UN	115610124	4	R\$ 8,83	R\$ 35,32
200002829 - TÊ SOLDÁVEL EM PVC DE 50 MM	ALM - POR	UN	115610124	2	R\$ 9,98	R\$ 19,96
200002828 - TÊ SOLDÁVEL EM PVC DE 40 MM	ALM - POR	UN	115610124	2	R\$ 7,61	R\$ 15,22
200002810 - LUVA EM PVC, DE CORRER DE 40 MM COM ANEL	ALM - POR	UN	115610124	2	R\$ 12,97	R\$ 25,94
200002780 - BUCHA LONGA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL EM PVC DE 50 MM X 25 MM	ALM - POR	UN	115610124	5	R\$ 6,44	R\$ 32,20
200002831 - TÊ SOLDÁVEL E COM BUCHA DE LATÃO COM ROSCA CENTRAL, AZUL 25 MM	ALM - POR	UN	115610124	4	R\$ 9,17	R\$ 36,68
200002824 - TÊ DE REDUÇÃO SOLDÁVEL EM PVC DE 40 X 25 MM	ALM - POR	UN	115610124	2	R\$ 6,66	R\$ 13,32
200002822 - TÊ DE REDUÇÃO SOLDÁVEL EM PVC DE 25 X 20 MM	ALM - POR	UN	115610124	2	R\$ 4,00	R\$ 8,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/03/2020 a 31/03/2020

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002821 - TÊ EM PVC RÍGIDO PARA ESGOTO DE 100 MM	ALM - POR	UN	115610124	5	R\$ 16,95	R\$ 84,75
200002818 - TÊ EM PVC RÍGIDO PARA ESGOTO DE 40 MM	ALM - POR	UN	115610124	2	R\$ 5,20	R\$ 10,40
200002816 - LUVA EM PVC, SOLDÁVEL L/R DE 40 MM	ALM - POR	UN	115610124	2	R\$ 7,91	R\$ 15,82
200002815 - LUVA EM PVC, SOLDÁVEL L/R DE 32 MM	ALM - POR	UN	115610124	5	R\$ 4,03	R\$ 20,15
200002820 - TÊ EM PVC RÍGIDO PARA ESGOTO DE 75 MM	ALM - POR	UN	115610124	2	R\$ 12,15	R\$ 24,30
200002819 - TÊ EM PVC RÍGIDO PARA ESGOTO DE 50 MM	ALM - POR	UN	115610124	2	R\$ 6,57	R\$ 13,14
200002798 - JOELHO EM PVC DE ESGOTO 100 MM COM ANEL 90°	ALM - POR	UN	115610124	10	R\$ 12,31	R\$ 123,10
200002795 - JOELHO EM PVC DE ESGOTO 40 MM COM ANEL 90°	ALM - POR	UN	115610124	5	R\$ 5,54	R\$ 27,70
200002793 - JOELHO EM PVC DE ESGOTO 50 MM COM ANEL 45°	ALM - POR	UN	115610124	5	R\$ 5,08	R\$ 25,40
200002792 - JOELHO EM PVC DE ESGOTO 40 MM COM ANEL 45°	ALM - POR	UN	115610124	5	R\$ 3,66	R\$ 18,30
200002788 - CURVA EM PVC SOLDÁVEL 32 MM DE 90°	ALM - POR	UN	115610124	10	R\$ 7,68	R\$ 76,80
200002022 - LUVA EM PVC, SOLDÁVEL DE 25MM	EST-M PRT-5	UN	115610124	20	R\$ 2,53	R\$ 50,60
200002023 - LUVA EM PVC, SOLDÁVEL DE 40MM	EST-M PRT-5	UN	115610124	2	R\$ 5,50	R\$ 11,00
200002024 - REGISTRO EM PVC SOLDÁVEL,COM UNIÃO, TIPO ESFERA DE 32MM	EST-M PRT-5	UN	115610124	4	R\$ 13,20	R\$ 52,80
200001845 - ADAPTADOR EM PVC DE 50 MM, SOLDÁVEL	0	UN	115610124	10	R\$ 5,76	R\$ 57,60
200001773 - TÊ DE PVC, SOLDÁVEL DE 25MM	0	UN	115610124	5	R\$ 2,87	R\$ 14,35
200001692 - LUVA EM PVC, SOLDÁVEL DE 50MM	0	UN	115610124	2	R\$ 8,28	R\$ 16,56
200001685 - LUVA EM PVC, SOLDÁVEL DE 32MM	0	UN	115610124	20	R\$ 3,57	R\$ 71,40
200001680 - BUCHA LONGA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL EM PVC DE 50 MM X 32 MM	0	UN	115610124	5	R\$ 8,03	R\$ 40,15
200001679 - TÊ DE PVC. SOLDÁVEL DE 32MM	0	UN	115610124	5	R\$ 4,62	R\$ 23,10
200001678 - ADAPTADOR EM PVC DE 32 MM, SOLDÁVEL	0	UN	115610124	10	R\$ 2,82	R\$ 28,20
200001848 - CURVA EM PVC SOLDÁVEL 32 MM DE 45°	0	UN	115610124	10	R\$ 6,26	R\$ 62,60
Total do Documento:						R\$ 2.221,02

Entrada: 2020/000003

Data: 19/03/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000153 - EMPENHO - 250 - NOTA FISCAL - 0002819-54.2019.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/03/2020 a 31/03/2020

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002073 - CAFÉ PACOTE COM 500 GRAMAS	ARM-03	PT	115610107	240	R\$ 5,60	R\$ 1.344,00
Total do Documento:						R\$ 1.344,00

Entrada: 2020/000004

Data: 19/03/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2020NE000146 - EMPENHO - 11280 - NOTA FISCAL - 0000040-92.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002172 - ÓLEO DIESEL S-10	ALM - POR	LI	115610101	520	R\$ 3,83	R\$ 1.995,88
200002172 - ÓLEO DIESEL S-10	ALM - POR	LI	115610101	250	R\$ 3,83	R\$ 959,56
200002172 - ÓLEO DIESEL S-10	ALM - POR	LI	115610101	95	R\$ 3,83	R\$ 364,63
200002172 - ÓLEO DIESEL S-10	ALM - POR	LI	115610101	255	R\$ 3,83	R\$ 978,75
200002390 - ÓLEO DIESEL S-10 COM FATOR DE CONVERSÃO	EST-M PRT-5	LTFC	115610101	641.140	R\$ 0,00	R\$ 2.460,84
200000387 - ÓLEO DIESEL	0	LI	115610101	100	R\$ 3,80	R\$ 380,56
200000387 - ÓLEO DIESEL	0	LI	115610101	50	R\$ 3,80	R\$ 190,28
200000387 - ÓLEO DIESEL	0	LI	115610101	90	R\$ 3,80	R\$ 342,50
200000045 - GASOLINA COMUM	0	LI	115610101	50	R\$ 4,16	R\$ 208,49
200000045 - GASOLINA COMUM	0	LI	115610101	50	R\$ 4,16	R\$ 208,49
200000387 - ÓLEO DIESEL	0	LI	115610101	150	R\$ 3,80	R\$ 570,83
200000045 - GASOLINA COMUM	0	LI	115610101	165	R\$ 4,16	R\$ 688,04
200000045 - GASOLINA COMUM	0	LI	115610101	15	R\$ 4,17	R\$ 62,55
Total do Documento:						R\$ 9.411,40
Total do Almoxarifado:						R\$ 14.161,42
Total Geral:						R\$ 14.161,42